

Baltic Asiatic Holding A/S

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 20 91 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Asiatic Holding A/S Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm CVR-nr.: 29 20 91 46 Stiftet: 16. december 2005 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Bay Jørgensen Jan Henrik Christiansen Camille Louise Christiansen
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Yggdrassil ApS
Dattervirksomhed	Baltic Asiatic (Guangzhou) Trading Ltd., Kina Central American Motors Nicaragua, Nicaragua
Kapitalinteresse	Baltic Asiatic Mexico SA de CV, Mexico

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel, produktion og dertil knyttet virksomhed samt at eje aktier og anpart i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.819 t.kr. mod -1.093 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.098 t.kr. mod -11.140 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.819.049	-1.092.934
2 Personaleomkostninger	-1.017.943	-1.608.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.895
Driftsresultat	-2.836.992	-2.704.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.256	-246.523
Andre finansielle indtægter	-4.398	-6.367
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.344.399	-8.240.464
Øvrige finansielle omkostninger	-25.265	-3.356
Resultat før skat	-4.236.310	-11.200.898
Skat af årets resultat	137.998	60.561
Årets resultat	-4.098.312	-11.140.337
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.098.312	-11.140.337
Disponeret i alt	-4.098.312	-11.140.337

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.875	68.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.875	68.131
Anlægsaktiver i alt	42.875	68.131
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	110.166
Varebeholdninger i alt	0	110.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.119	505
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.428	5.428
Andre tilgodehavender	31.693	67.106
Tilgodehavender i alt	215.240	73.039
Likvide beholdninger	86.107	50.053
Omsætningsaktiver i alt	301.347	233.258
Aktiver i alt	344.222	301.389

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-4.660.718	-562.405
Egenkapital i alt	-4.160.718	-62.405
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	78.908	42.750
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.908	42.750
Gæld til pengeinstitutter	79.428	20.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.185	92.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.844.751	0
Anden gæld	154.320	207.572
Periodeafgrænsningsposter	149.348	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.426.032	321.044
Gældsforpligtelser i alt	4.504.940	363.794
Passiver i alt	344.222	301.389
1 Fortsat drift		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-889.330	-389.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.140.337	-11.140.337
Koncerntilskud	0	11.467.262	11.467.262
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-562.405	-62.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.098.313	-4.098.313
	500.000	-4.660.718	-4.160.718

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.896	1.596.073
Andre omkostninger til social sikring	7.047	12.286
	1.017.943	1.608.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	78.908	0	78.908	0
	78.908	0	78.908	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yggdrasil ApS, CVR-nr. 25 82 89 92, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
